

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anders Hager Holding ApS

Blokken 21, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 10 19 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Anders Hager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Hager Holding ApS Blokken 21 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 10 19 90 Stiftet: 21. september 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Hager
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Alsiano A/S, 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for investering og handel i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 3.329 t.kr. mod 3.291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-14.247	-11
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-14.247	-11
Indtægt af kapitalinteresse	2.971.212	3.094
Andre finansielle indtægter	474.326	252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.391	-18
Resultat før skat	3.429.900	3.317
3 Skat af årets resultat	-101.211	-26
Årets resultat	3.328.689	3.291
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	471.212	-906
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500
Overføres til overført resultat	2.657.477	3.697
Disponeret i alt	3.328.689	3.291

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.237	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	66.237	0
5	Kapitalinteresse	7.534.560	7.076
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.534.560	7.076
	Anlægsaktiver i alt	7.600.797	7.076
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	40.336	0
	Andre tilgodehavender	0	6
	Tilgodehavender i alt	40.336	6
	Andre værdipapirer	6.451.472	3.784
	Værdipapirer i alt	6.451.472	3.784
	Likvide beholdninger	40.752	449
	Omsætningsaktiver i alt	6.532.560	4.239
	Aktiver i alt	14.133.357	11.315

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.403.560	2.945
Overført resultat	10.453.842	7.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500
Egenkapital i alt	14.107.402	11.291
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	583	0
Hensatte forpligtelser i alt	583	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	16
Anden gæld	25.372	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.372	24
Gældsforpligtelser i alt	25.372	24
Passiver i alt	14.133.357	11.315

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.848.735	4.099.912	117.800	8.116.447
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-905.852	3.696.453	500.000	3.290.601
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	2.211	0	0	2.211
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.945.094	7.796.365	500.000	11.291.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	471.212	2.657.477	200.000	3.328.689
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-12.746	0	0	-12.746
	50.000	3.403.560	10.453.842	200.000	14.107.402

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.391	18
	1.391	18
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.628	26
Årets regulering af udskudt skat	583	0
	101.211	26

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	66.237	0
Kostpris 31. december 2024	66.237	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	66.237	0
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	4.131.000	4.131
Kostpris 31. december 2024	4.131.000	4.131
Opskrivninger 1. januar 2024	2.945.094	1.849
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.971.212	3.094
Udbytte	-2.500.000	-2.000
Andre kapitalbevægelser i kapitalinteresse	-12.746	2
Opskrivninger 31. december 2024	3.403.560	2.945
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.534.560	7.076

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Anders Hager Holding ApS kr.
Alsiano A/S, 3460 Birkerød	Ejerandel 25 %	30.138.238	11.884.846	7.534.560
		30.138.238	11.884.846	7.534.560

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi 31. december 2024	6.451
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	456

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Hager

Direktør og dirigent

Serienummer: a8b263c0-e9ec-4613-b9ad-f585d591a914

IP: 185.193.xxx.xxx

2025-05-21 10:34:02 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-21 11:05:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.